
 
 

Minist ero  del l ’Istruz ione e del  Mwrito  
Uffi cio  Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio IX 
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 
 

LA D I R I G E N T E 
 

VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297; 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo e A.T.A per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 
 
VISTA l’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023, le cui norme determinano le modalità di applicazione del 
predetto Contratto in materia di mobilità del personale della scuola; 
 
VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 
 
VISTE le disponibilità dell’organico delle scuole di II grado per l’a.s.2023/24; 
 
VISTO l’elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MIUR; 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale di cui nota prot. n. 1660 del 24 maggio 2023 con il quale sono stati 
pubblicati i movimenti;   
 
VISTO il Decreto, prot. n. 1741 del 01 06 2023, con il quale si è disposto il trasferimento del docente 
Giannarelli Mario, GNNMRA90E05D629W, titolare di posto “normale” presso ISI G. Marconi di 
Viareggio (LUIS02100D), sulla classe di concorso B020 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore 
cucina, presso la Scuola Nelson Mandela (Castelnovo Ne’ Monti – C219, RE), REIS014004; 
 
VISTA la graduatoria degli aspiranti ai movimenti; 
 
ACCERTATO che il prof. Paolo Rosciano aveva presentato regolare domanda di trasferimento 
esprimendo come sede di preferenza l’ISI Marconi (LUIS02100D); 
 
ACQUISTA la comunicazione relativa al mancato trasferimento del prof. Paolo Rosciano con nota 
prot. 2178 del 14/07/2023;  
 
RITENUTO di dover procedere, in autotutela, a rettificare i trasferimenti per la CdC B020 in relazione 
ai trasferimenti provinciali in entrata di questa Provincia; 
 

D E C R E TA 
 
- L’assegnazione del docente Paolo Rosciano per la Cdc B020 dall’istituto ISI Barga (LUIS000300X) 
all’istituto Marconi (LUIS02100D). 
 

DIRIGENTE 
Dott.ssa Ilaria Baroni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art 3, 

comma 2 del Dlgs 39/1993 
 

Responsabile del procedimento 
Dott. Lorenzo Bartolucci 
lorenzo.bartolucci.ri@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi 

Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: Ig.ra Ilaria Massoni 
Ilaria.massoni.150@posta.istruzione.it 


		2023-07-14T12:06:22+0200
	protocollo


		2023-07-14T10:29:27+0000
	BARONI ILARIA




